



Tränar intro

Värdegrund:

- Fotboll för alla. I vår förening skall alla barn och ungdomar känna glädje, gemenskap och lika värde.
- Vi följer fotbollens regelbok både på och utanför planen. Detta tror vi skapar en lugn, trygg och utvecklande match och träningsmiljö både för barn och ungdomar.
- Klubben är större än laget. Laget är större än individen.

Laget.se:

Ansvarig för Laget.se är Martin Nyman

Laget.se är klubbens primära informationskanal.

Varje lag utser en ansvarig tränare som sköter det administrativa på Laget.se, denne registrerar alla tränare och medlemmar.

Här lägger man in en närvarorapport efter varje träning då detta ligger till grund för klubbens bidrag, LOK-stödet.

Här lägger tränarna även in alla aktiviteter och information som behöver komma ut till föräldrarna.

Profilkläder:

Klubben har idag ett avtal med Sportringen i Staffanstorp.

Som ny tränare har man möjlighet till att hämta ut ett kostnadsfritt tränar kit.

Klubben står även för lagets matchkläder och dessa beställningar går via Frida Schultz som även hanterar materialinköp. Material finns att tillgå i tränarörrådet som ligger på bottenplan i Klubbhuset. För kod till lås kontakta Frida Schultz.

Varje lag har även ett bollförråd som ligger i klubbhuset, dörren till vänster om toaletterna.

Medlemmarnas träningskläder beställs direkt hos Sportringar och bekostas utav medlemmarna själv.

Nycklar och taggar:

Som ny tränare så kvitterar man ut nycklar samt taggar hos Louise Lindgren. Siste man som lämnar träning eller match låser grind till konstgräsplanen, flyttar målen så att de står utanför planen och låser klubbhuset.

Fotbollsskolan och ungdomslag:

Ansvarig för KGIF:s fotbollsskola är för närvarande Frida Schultz.

Ansvarig för KGIF:s ungdomslag, domare samt all planplanering är Anders Hansson

För eventuella frågor så vänder man sig direkt till dem.

Utbildningar:

KGIF:s mål är att alla tränare i så tidigt skede möjligt går den första utbildningen som heter Ungdom C via Skåne FF. Anmälan sker via styrelsen och brukar äga rum 1 gång/år

Det är även viktigt att tränarna tydligt delar upp sina arbetsuppgifter inom de olika lagen.

Kiosk:

Varje lag skall utse en kioskansvarig och vi ser gärna att detta är en förälder. För frågor gällande kiosk hantering kontakta Mattias Swenje eller Malin Sjö Dahl.

Policys:

Föreningens policy finns att läsa på Laget.se

Styrelsen:

Ordförande. Frida Schultz

Vice ordförande Louise Lindgren

Kassör. Göran Nilsson

Sekreterare.

Mattias Swenje

Suppleant. Martin Nyman, Åsa Öjes och Malin Sjö Dahl.

Varje termin bjuder styrelsen in till en Tränarträff.



Tack för att du vill vara en av oss !

